

ŠJ ZŠ, Ul. kpt. Nálepku, Nové Mesto nad Váhom

CPV kategória	názov	kód CPV	množstvo (kg)	j. cena	cena spolu
03200000-3 Obilniny, zemiaky, zelenina, ovocie a orechy	banány	03222111-4	500,000	1,50 €	750,00 €
	brokolica	03221430-9	400,00	3,00 €	1 200,00 €
	cícer	03221210-1	60,00	1,80 €	108,00 €
	citrony	03222210-8	15,00	1,50 €	22,50 €
	fazuľa suchá	03221210-1	150,00	2,40 €	360,00 €
	hliva čerstvá	03221260-6	50,00	3,00 €	150,00 €
	hrach suchý	03212213-6	100,00	1,20 €	120,00 €
	hroziarka	03222115-2	3,00	3,00 €	9,00 €
	hruška	03222322-6	200,00	2,00 €	400,00 €
	jablká	03222321-9	400,00	0,80 €	320,00 €
	kaleráb gigant	03221110-0	75,00	0,90 €	67,50 €
	kapusta červená hláv.	03221410-3	100,00	0,90 €	90,00 €
	kapusta čínska	03221400-0	60,00	1,50 €	90,00 €
	kapusta hlávková biela	03221410-3	580,00	0,80 €	464,00 €
	karfiol	03221420-6	150,00	2,00 €	300,00 €
	kel	03221400-0	230,00	1,60 €	368,00 €
	kiwi	03222118-3	120,00	2,50 €	300,00 €
	mandarínky	03222240-7	210,00	1,60 €	336,00 €
	mrkva	03221112-4	320,00	1,00 €	320,00 €
	nektarinky	03222330-5	120,00	3,00 €	360,00 €
	paprika	03221230-7	32,00	3,00 €	96,00 €
	paradajka	03221240-0	140,00	2,50 €	350,00 €
	petržlen	03221110-0	61,00	1,60 €	97,60 €
	pomaranče	03222220-1	240,00	1,40 €	336,00 €
	pór	03221200-8	150,00	2,00 €	300,00 €
	šošovica	03212211-2	125,00	2,20 €	275,00 €
	tekvica	03221200-8	20,00	2,00 €	40,00 €
	uhorky šalátové	03221270-9	300,00	2,00 €	600,00 €
	zeler	03221110-0	42,00	1,30 €	54,60 €
	zemiaky	03212100-1	6800,00	0,60 €	4 080,00 €
	spolu				12 364,20 €